Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

25.03.2024                                                                                                     №  38
с. Бирофельд

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в  муниципальном образовании  «Бирофельдское сельское поселение», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования  «Бирофельдское сельское поселение» от 20.11.2014 № 114

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области Собрание депутатов

РЕШИЛО:
         1.Внести в Положение о бюджетном процессе в  муниципальном образовании  «Бирофельдское сельское поселение», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования  «Бирофельдское сельское поселение»  от 20.11.2014 № 114 (в ред. решений от 26.11.2015 № 209, от 02.114.2020 № 15) следующие изменения:
1.1.  п. 6.4.4. изложить  в следующей редакции:
«6.4.4. Решением об исполнении бюджета утверждается отчет об исполнении бюджета за отчетный финансовый год с указанием общего объема доходов, расходов и дефицита (профицита) бюджета.

Отдельными приложениями к решению об исполнении бюджета за отчетный финансовый год утверждаются показатели:

- доходов бюджета по кодам классификации доходов бюджета сельского поселения;

- расходов бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета сельского поселения;

- расходов бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета сельского поселения;

- источников финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджета сельского поселения;

Решением об исполнении бюджета также утверждаются иные показатели, установленные соответственно Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Законом Еврейской автономной области, муниципальным правовым актом Собрания депутатов сельского поселения для решения об исполнении бюджета».

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения в Сети Интернет http://birofeld.ru/.

    3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                          А. Ю. Вилков-Дымочко